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De : Johan Van den Broucke <johanvdbroucke@skynet.be>
Objet : Fw: Fwd: Overlijden

À : Van den Broucke Johan <johanvdbroucke@skynet.be>,
Rubben Freddy <freddy.rubben@telenet.be>, Van
Hollebeke Luc <vanhollebeke.luc@skynet.be>, Parmentier
Dirk <dirk1607@telenet.be>, Cuffez Armand
<armand.cuffez@telenet.be>, Desmidt Jean-Pierre
<desmidtjp55@gmail.com>, De Cock Dany
<decockdan@yahoo.com>, Kustermans Jean-Luc
<kjl@telenet.be>, Cosijn Willy
<willy.cosijn@googlemail.com>, Dupont Gilbert
<gildupont@live.be>, Huwaert jean
<john.huwaert@skynet.be>, Sterck Theo
<theosterck50@gmail.com>, Stevens walter <walter-
stevens@telenet.be>, Van Den Bossche Léon
<levadebos@telenet.be>, Van Torre Julien
<julienvantorre@skynet.be>

Telenet bricobeer@telenet.be

Fw: Fwd: Overlijden

jeu., 14 nov. 2019 09:06

 
 
From: jean-louis mehren
Sent: Tuesday, November 12, 2019 9:26 AM
 
Subject: Fwd: Overlijden
 
Pour TPCI: cadet 65-68 à Lier

---------- Forwarded message ---------
De : Guy De Mol <guy.de.mol@telenet.be>
Date: mar. 12 nov. 2019 à 08:26
Subject: Overlijden
To: Guy De Mol <guy.de.mol@telenet.be>
Cc: Guy De Mol <guy.de.mol@telenet.be>, Jean-Louis MEHREN <info@kvoosror.be>

Collegae, beste vrienden,

Met grote droefheid meld ik u het overlijden gistermorgen, na een pijnlijke en slepende
ziekte, van onze goede vriend en collega LtKol vh Vlw Jean Cremers, lid van onze
vereniging.
Wij betuigen langs deze weg ons oprecht medeleven met zijn echtgenote, kinderen en
kleinkinderen.
Zodra er meer nieuws is mbt de uitvaart laat ik dat weten.
Aan Jean-Louis Mehren wordt gevraagd dit bericht te willen verspreiden naar de de
andere kringen van KVOO.

Mvg,



12-2-2020 Telenet

https://mail.telenet.be/zimbra/h/printmessage?id=35248&tz=Europe/Brussels&xim=1 2/2

Guy
Secretaris KVOO-O.Vl


